

ý, s.r.o.

Rad Mjr. Pauloviča 7/1325

920 01 Hlohovec

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 45983844

DIČ: 2023174725

IČ DPH : SK2023174725

Vložka číslo: 26797/T

Oddiel: Sro

Banka : Tatra Banka

SWIFT :

Číslo účtu : 2927849906/1100

IBAN :

Tel.: 0904 621 884 Fax : 0903 756 923

Faktúru vyhotovil : Ing. Vrchovský Peter

Odberateľ :

Gymnázium Ivana Kupca Hlohovec

Komenského 13

920 01 Hlohovec

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 160164

DIČ: 2021279282

IČ DPH :

Faktúra číslo :

20120027

Objednávka číslo : 10/2012

Dodací list číslo :

Gymnázium Ivana Kupca Hlohovec

Komenského 13

920 01 Hlohovec

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
20.07.2012	20.07.2012	03.08.2012
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy : Osobný odber		
Konštantný symbol : 0308		
Dod. a plat. podmienky :		

Fakturujeme Vám prevedenie elektromontážnych prác v učebni Infoveku.

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
1		Kábel CYKY-J 3x2,5mm	20	50,00	m	0,85	42,50
2		Žľab PVC 40/40	20	14,00	m	1,11	15,54
3		3-zásuvka 230V/16A	20	4,00	ks	4,95	19,80
4		2-zásuvka 230V/16A	20	4,00	ks	2,93	11,72
5		Hmoždinky 6x60	20	40,00	ks	0,04	1,60
6		Istič Moeller C - 25A/3	20	2,00	ks	11,82	23,64
7		Istič Moeller C - 32A/3	20	1,00	ks	13,10	13,10
8		Istič Moeller C - 16A/1	20	14,00	ks	3,91	54,74
9		Označovacia paska	20	1,00	ks	8,20	8,20
10		Sádra	20	1,00	kg	0,42	0,42
11		Wago svorka 4M	20	30,00	ks	0,08	2,40
12		3-zásuvka 230V/16A	20	1,00	ks	4,95	4,95
13		2-zásuvka 230V/16A	20	1,00	ks	2,93	2,93
14		Montážne práce	20	21,00	hod	7,00	147,00
15		OP a OS	20	1,00	ks	25,00	25,00

Základ pre DPH 20 % : 373,54

DPH 20 % : 74,71

Celková suma s DPH 448,25

Celková fakturovaná suma: EUR 448,25

Vrchovský, s.r.o.
Rad Mjr. Pauloviča 7/1325
920 01 Hlohovec
IČO: 45 983 844 DIČ: 2023174725

Podpis a pečiatka :

